civitatem Valencie publice proclamari, quod omnes et singuli tam fusterii quam alii de 

dicta civitate servos seu captivos habentes, qui huiusmodi capitulis uti voluerint faciant 
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infra certum tempus dicti iusticie arbitrio prefigendum per notarius sue curie se scribi, 

et solvant partem vos contingentem solvere in omnibus supertibus factis et fiendis 

occasione predictorum et nostre concessionis presentis lapso autem dicto terminis 

omnes illi qui servos seu captivos habuerint, et per dicto notarius non fecerint se scribi 

ad dicta capitula per unum annum numerie administratur, sed ut lapso dicto anno tam 

illi quam alii qui servos seu captivos tunc habuerint dictis capitulis uti possint quolibet 

anno dum dicta durabunt capitula volumus in dicta civitate preconitzacionem fieri, 

quod omnes de dicta civitate servos seu captivos tunc habentes, et dictis capitulis uti 

volentes per dictum notarius infra tempus in dicta preconitzacione ponendum faciant se 

scribi. Et qui per dictum modum se scribi non fecerint dictis capitulis nullatenus 

gaudeant non ipsi ad eorum observanciam quomodolibet teneantur. Mandantes, etc. In 

cuius rei testimonium hanc fieri et sigillo nostro inpendenti vissimus comuniri. Datum 

Barchinum vicesima septima die marcii anno a nativitate Domini millesimo 

trecentesimo octuagesimo septimo, regnique nostri primo. + De Mascho.   

7.5) 1392, diciembre 14. Valencia. 

Juan I confirma y aprueba nuevas ordenanzas concedidas a la cofradía de carpinteros 

de Valencia. Los nuevos estatutos regulan el derecho de reunión y los centros de culto, 

les permiten tener caja y bienes, imponer tasas para usos piadosos, recibir cofrades y 

cofradesas hasta el número de 300, nombrar andadores, aceptar requirentes, recitar 

oraciones y portar cirios. Establecen, además, la obligación de asistir a las sepulturas 

de los miembros o familiares y les facultan para aprobar nuevas ordenanzas en el 

futuro con la licencia previa del gobernador.    

ACA. Real Cancillería, reg. 1903, fols. 149r-152r. 

Confratria sive elemosina procerum fusteriorum Valencie.  

Nos Iohannes, Dei gracia, etc. Considerantes quod per illustres reges Aragone et 

Valencie, eximie recordacionis predecessores nostros, et specialiter per serenissimum 

dominus Alfonsum, regem Aragone et Valencie, avum nostrum, memorie gloriose 

concessum extitit et permissum vobis fidelibus nostris, proceribus fusteriis civitatis